
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi 

commerciali, socio-sanitari, per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera 

“Graziella Fumagalli” 

Via della Misericordia, 4 – 23880 CASATENOVO (LC) 

Tel. 039 9205385 – Fax 039 9206085 – C.F. 94024420138 

E-mail  lcrc02000l@istruzione.it - PEC  lcrc02000l@pec.istruzione.it 

 

   

                                                                             

4681/c7 

Casatenovo, 27.09.2018 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il D.D.G. n. 1069 del 11/07/2018-Graduatorie d’Istituto di  2^ e 3^ fascia definitive del 

personale docente ed educativo-a.s. 2018/2019; 

 

Vista la comunicazione dell’USP di Lecco prot.  n. 4770 del 26.09.2018; 

 

Considerato che le graduatorie definitive devono essere pubblicate contestualmente all’albo di 

ciascuna  scuola della provincia; 

 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni e ai sensi della norma citata in premessa, la pubblicazione delle graduatorie 

di 2^e 3^ fascia  del personale docente ed educativo a.s. 2018/19; 

 

 

 

f.to. Il Dirigente Scolastico 

Manuela Campeggi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lcrc02000l@istruzione.it
mailto:lcrc02000l@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           Il Dirigente 

                                                             Alessandro FUMAGALLI 

 

 

 

 

 

 

 

 


